
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

RANS NUSANTARA FC VS BALI UNITED FC     1 - 1
#261 17/03/2024, 20.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Berawan   27 C   Penonton: 0

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : NAWAN APANDI
Asisten Wasit 2 : MARDIYONO

Cadangan Wasit : FIBAY RAHMATULLAH
Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : AHMAD FARIZAL
Media Officer : HANDOKO

RANS NUSANTARA FC BALI UNITED FC
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH CREM - PUTIH KREM - PUTIH KREM

[ 97 ] GK HILMAN SYAH
[ 7 ] LWF OCTAVIO ALEXANDRE LEAL DE BARROS
[ 9 ] CF KENSHIRO MICHAEL DANIELS  80(1),
[ 10 ] CF EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO  45+2,
[ 17 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG  90+5,
[ 23 ] CB HAMKA HAMSAH (C)  55,  80,
[ 26 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 32 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK  68,
[ 36 ] CB ILHAM SYAH  73,
[ 45 ] DM TAUFIK HIDAYAT
[ 66 ] CM MITSURU MARUOKA  65,

[ 1 ] GK ADILSON AGUERO DOS SANTOS
[ 2 ] LB ARDI IDRUS  41,
[ 4 ] CB YUSEF ELIAS DOLAH  71,
[ 9 ] CF ILIJA SPASOJEVIC (C)  58,
[ 10 ] RM EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA  74,
[ 24 ] LB RICKY FAJRIN SAPUTRA
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA  87,
[ 41 ] RWF IRFAN JAYA  58(1),
[ 71 ] DM M LUTHFI KAMAL B
[ 74 ] LM MOHAMMED B. A. RASHID  18,

Substitutes Substitutes
[ 64 ] GK WAHYUDI
[ 2 ] CB MUHAMAD SYUKRON  80,
[ 8 ] RWF ANTONI PUTRO NUGROHO  80(1),
[ 13 ] LB SAMSUL ARIFIN  68,
[ 20 ] RWF IRFAN
[ 24 ] RB VALDA UZLAH
[ 31 ] CM ANTONIUS FLORIDO TUNA
[ 91 ] CM RIZKY A. S. PELLU  90+5,
[ 93 ] LWF ERWIN RAMDANI
[ 99 ] RWF KUSHEDYA HARI YUDO

[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 5 ] CB HAUDI ABDILLAH
[ 11 ] RWF YABES RONI MALAIFANI
[ 14 ] CM FADIL
[ 18 ] DM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  74,
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 42 ] AM MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON
[ 47 ] RWF RAHMAT ARJUNA RESKI  87,
[ 91 ] LWF RAHMAT  58(1),
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO  58,  61,  84,

Head Coach: Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
18 MOHAMMED B. A. RASHID

41 ARDI IDRUS

EVANDRO ELMER DE CARVALHO BRANDAO 45+2

HAMKA HAMSAH 55

58 ILIJA SPASOJEVIC

58 JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

58(1) IRFAN JAYA

58(1) RAHMAT

61 JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

MITSURU MARUOKA 65

DANDI MAULANA ABDULHAK 68

SAMSUL ARIFIN 68

71 YUSEF ELIAS DOLAH

ILHAM SYAH 73

74 EBER HENRIQUE FERREIRA DE BESSA

74 I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA

HAMKA HAMSAH 80

MUHAMAD SYUKRON 80



KENSHIRO MICHAEL DANIELS 80(1)

ANTONI PUTRO NUGROHO 80(1)

84 JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

87 JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA

87 RAHMAT ARJUNA RESKI

PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG 90+5

RIZKY A. S. PELLU 90+5

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


